
r^

UCHWAŁA NR 803/2021
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia/^Q listopada 2021 r.

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920 oraz z 2021 r. póz. 1038 i póz. 1834) w związku z art.
30 § l pkt l Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 póz. 1320) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. l. Z dniem 30 listopada 2021 r. rozwiązuje się umowę o pracę z Panem Marcinem
Plutą - dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, na jego prośbę.

2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje na mocy porozumienia stron.
§ 2. Rozwiązanie umowy o pracę wyczerpuje wszystkie roszczenia stron wynikające ze

stosunku pracy i po jego ustaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.^\

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski



<J


